
-2,80

-1,38

-0,48
-0,30

-0,18
±0,00

+3,20

+3,35

+3,615

+3,91

+4,56

+4,86

±0,00

+2,70

+3,35

+3,615

+3,75

+6,90

-1,80

-0,48
-0,30

-0,18
±0,00

+3,15

+3,45

+3,615
+3,75

vált.

vált.

-2,30

-0,30

-0,18
±0,00

+1,68

+1,88

+3,20

+4,70

+6,90

-2,30

-0,18
±0,00

+3,20

+3,35

+3,615
+3,75

-1,76

-0,90

-0,45

RECEPCIÓ, MÚZEUMSHOP, KIÁLLÍTÓ ELŐTÉR

SCHÖFFER ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS SCHÖFFER ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS

ELŐADÓTÉR vagy IDŐSZAKOS KIÁLLÍTÁS

BEÉPÍTETT
LUMINO
szobor

grafika grafika grafika grafika

reliefreliefreliefrelief

PRIZMA

mikroidő 3 db fényeffektus

grafika

±0,00

+3,21
+3,45

+3,615


